

Puck, dnia 15.05.2024 r.

**WYKONAWCY**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Strzelnie”.**

**Wyjaśnienia treści SWZ Nr 3**

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”.

**Pytanie 1**

W opisie przyłączy wody jest mowa o baterii 3 zbiorników po 50m<sup>3</sup> a na profilu jest jeden o poj. 150 m<sup>3</sup>, który wariant należy wycenić?

**Odpowiedź na pytanie 1**

Należy zastosować rozwiązanie zapewniające min. łączną projektowaną pojemność.

**Pytanie 2**

Poza tym ten zestaw hydroforowy z certyfikacją p.poż. to tylko na pompach pionowych może być a na profilu jest on powyżej zbiorników retencyjnych - te pompy same nie zassą wody ze zbiornika a muszą pracować mają zapewniony minimalny stały napływ/ciśnienie wody.

**Odpowiedź na pytanie 2**

Należy zastosować rozwiązanie posiadające kpl. dopuszczeń i aprobat, dostosowany do projektowanych warunków i o parametrach zgodnych z dokumentacją projektową

**Z poważaniem**

WOJCIŚMIJA PUCK  
  
Marcin Nikrant